_____

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 027/2024

Chamamento Publico nº 001/2024

Termo de Contrato nº 059/2025

Objeto: O objeto deste contrato é a prestação de serviços contínuos especializadas na área de saúde para

Médico Clinico Geral, no atendimento as unidades de saúde do município, com base no interesse público

do sistema único de saúde-SUS.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Contratada: J.A. LOBO LTDA

CNPJ: 55.447.772/0001-68

Vigência: 27/02/2025 a 29/04/2025

Valor Global: R$ 52.200,00 (cinquenta e dois mil e duzentos reais)  - Global.

Assinatura: 27 de fevereiro de 2025

Santana, 27 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal